
Nagymaros Város Önkormányzatának 

 ../2023. () önkormányzati rendelete 

 az önkormányzat és intézményei 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III.9.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Tahitótfalu Község Önkormányzata alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §. (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

az önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Az önkormányzat és intézményei 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (……) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.§ (1) A képviselő-testület Nagymaros Város Önkormányzata és intézményei összesített 

2021. évi költségvetésének 

a) költségvetési bevételének főösszegét 1.939.587.510.- Ft-ban 

b)költségvetési kiadásainak főösszegét 1.939.587.510.- Ft-ban 

(2) A bevételi főösszeg 429.755.951.- Ft pénzforgalom nélküli bevételt (előző évi maradványt) 

tartalmaz 

 

                                                                         2.  § 

(1) A Rendelet 8 §  helyébe a következő lép: 

 

„……  A költségvetés tartalék 144.775.511.- előirányzatot tartalmaz.” 

 

3. § 

 A Rendelet 3 §-ban rögzített 3. melléklete helyébe e rendelet 1-24. melléklete lép. 

 

 

Záró rendelkezések 

4. §  

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

Nagymaros, 2023. …..   

 Heinzinger Balázs Eőryné Dr Mezei Orsolya 

 polgármester       jegyző 

 

 

A rendeletet kihirdettem: 

 

Nagymaros, 2022. ….. 

 Eőryné Dr Mezei Orsolya 

        jegyző 


